
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                     № 1984-38/VII                          3 жовтня 2018 року 
 
Про присвоєння звання “Почесний 
громадянин селища Софіївка” 

          З метою відзначення та вшанування особи, яка внесла значний 
особистий внесок у збагачення національної духовної спадщини, 
літературну, наукову і громадську діяльність, за активну позицію в розбудові 
державності, духовний розвиток та піднесення іміджу селища, високий 
рівень професійної майстерності, відданості справі і вагомий внесок у 
літературну галузь, враховуючи  звернення трудового колективу КЗ 
«Софіївська центральна бібліотека» Софіївської селищної ради, подання 
виконавчого комітету селищної ради, відповідно до  «Положення про звання 
«Почесний громадянин селища Софіївка»,   селищна рада вирішила: 
 
1. Присвоїти звання «Почесний громадянин селища Софіївка»: 
     - Голоті Любові Василівні – письменниці, поетесі, громадському діячеві, 
лауреату Національної премії України імені Т.Г.Шевченка, нашій землячці. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань  забезпечення законності і громадського 
правопорядку (Мудраченко В.М.) та з соціальних питань, захисту населення, 
фізичної культури, спорту і туризму (Поденежна Л.Ю.). 
 

 
Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 



 

 


	Про присвоєння звання “Почесний громадянин селища Софіївка”

